
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
   
 13.12.2023                                          г. Котовск                                         № 1424 
 
 
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 
города Котовска, утверждённый постановлением администрации города от 
06.12.2021 №1322 
 

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень 
главных администраторов доходов бюджета города Котовска, утверждённым 
постановлением администрации города от 19.12.2022 № 1385, администрация 
города постановляет: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города 
Котовска, утверждённый постановлением администрации города от 
06.12.2021 №1322, следующие изменения:  

слова «Управление Федеральной службы по надзору в сфере природо-
пользования по Тамбовской области» заменить словами «Центрально-Черно-
земное межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования»; 

слова «Федеральная налоговая служба» заменить словами «Управление 
федеральной налоговой службы по Тамбовской области»; 

после позиции: 

825 2 02 25086 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 
реализацию мероприятий, предусмотрен-
ных региональной программой переселе-
ния, включенной в Государственную про-
грамму по оказанию содействия доброволь-
ному переселению в Российскую Федера-
цию соотечественников, проживающих за 
рубежом 

дополнить позицией следующего содержания: 

825 2 02 25171 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 
оснащение (обновление материально-тех-
нической базы) оборудованием, средствами 
обучения и воспитания образовательных 
организаций различных типов для реализа-
ции дополнительных общеразвивающих 



2 
 

программ, для создания информационных 
систем в образовательных организациях; 

; 
 

после позиции: 

253 1 16 09040 04 0000 140 Денежные средства, изымаемые в собствен-
ность городского округа в соответствии с 
решениями судов (за исключением обвини-
тельных приговоров судов) 

дополнить позицией следующего содержания: 

253 1 16 10061 04 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, при-
чиненных уклонением от заключения с му-
ниципальным органом городского округа 
(муниципальным казенным учреждением) 
муниципального контракта (за исключе-
нием муниципального контракта, финанси-
руемого за счет средств муниципального 
дорожного фонда). 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н.В. Антохину. 

 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 
 

 

 

 

 

 

 


